
Technický list 
Křeslo Plasma ND 

Křeslo Plasma ND je plně elektricky polohovatelné křeslo 
určené pro široké užití ve zdravotnictví, a to především k 
podávání infúzi a odběru krve . 
Křeslo bylo konstruováno tak, aby poskytovalo maximální 
konfort pacientovi ( dárci k1ve) a zároveň byl brán na 
zřetel i komfort obslužného personálu. Jednotlivé díly 
křesla lze na sobě nezávisle polohovat. Antišokovou 
trendelenburgovu polohu lze dosáhnout i stisknutím 
jednoho příslušného tlačítka na ovladači. 
Křeslo lze polohovat i výškově. 
Anatomicky tvarované područky jsou polohovatelné 
všemi směry (30). 

Nosnost křesla: 200 kg 
minimální výška sedáku: 550mm 
maximální výška sedáku: 750mm 
šířka sedáku. 580mm 

Možnosti el. polohování: zádový díl 
nožní díl 
náklon sedáku 
výška sedáku 550-750mm 

Možnosti polohování područky: nahoru - dolu 
do stran+ 30 kloub 

Trende/endenburg pozice: polohování pomocí jednoho 
ta!čítka na ovladači 

Držák role papíru- šíťka role 500mm 

Kolečka s brzdou proto 75 mm 

Příslušenství křesla: infuzní stojan 
držák role papíru 
ochranný plastový návlek na nožní 

díl 
ochranný plastový návlek na 

područku 

Výrobce: CH/S, s.r.o. Hudcova 78c 612 00 Brno Česká 
republika 

CH/S, s.r.o. 

držák role 

Hudcova 78c, 612 00 BRNO. tel.: + z 



CHIS, s.r.o. 

Hudcova 78c 
612 00 Brno 
IČO:46970363 
DIČ: CZ46970363 

Dne 26.8.2022 

Věc: nabídka křesel - obchodní dialog 

Nemocnice AGEL Přerov 

Položka 16 IO 00003205 

Zboží 

Křeslo Plasma ND 

Nabídku vystavil: 

 
CHIS, s.r.o. 
Tel.:

ks 

2 

. ' 

cena/ks bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH 

45 864,-Kč 91 728,-Kč 110 990,88 Kč 



16. KŘESLO INFUZNÍ -

SQecifikace minimálních 

Qožadavků 

Lokace: AGEL Středomoravská 

nemocniční a.s. - Nemocnice 

AGEL Přerov - PR-onkologicka 

ambulance 

KódlD:00003205 

Množství: 2 ks

Uchazeč CH/S, s.r.o. 

Technické parametry 
Název nabízené technologie Plasma PP Plus e/. 

Výrobce CH/S, s.r.o. 

Požadovaná hodnota Uchazečem uvedená hodnota 
TECHNICKÉ PARAMETRY 

Polohování zádového dílu 
ANO, uveďte rozah polohování ve 

90 ° až -12° 

stupních - elektricky, až do polohy v leže 

Polohování nožního dílu 
ANO, nožní díl musí být možno sklopit tok 

aby nebrátil snadnému násednutí 
ano 

Polohování jednotlívých dílů křesla na 
sobě nezávislé 

ANO ano 

Možnost trendelenburgové polohy ANO, min. 12° ano 

Výška sedáku max. 600mm ano 

Šířka sedáku min.480mm 550 mm 

Možnost horizonátlní polohy ANO ano 
Délka ložné polochy (zádový+ sedací+ 

uvede dodavatel 1950mm 
nožní díl 
Polstrování - výška min. 60mm 

Materiál koženka ano 

Volitelná barva koženky i konstrukce 
možnost výběru dekorů a barev (k 

ano přiložený vzorník 
nabídce přiložte vzorník) 

Bržděná kolečka min. 75mm ano 

Nosnost min.150kg 200kg 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
Područky ANO ano 

Záhlavní podložka ANO ano 

čtecí stolek (odkládací deska) NE ne 

Infuzní stojan ANO ano 

OSTATNÍ 
Záruka (během záruky BTK a servis 

zdarma) 
ANO, min. 24 měsíců ano 

Přístroj musí mít prohlášení o schodě 

a CE označení 
ANO ano 




